
Krajský soud v Českých Budějovicích 
Zátkovo nábřeží 2 

370 84  České Budějovice 
 
 

 
Žadatel : ███████████████, narozený ██████████, trvale bytem 
██████████████████ 
adresa pro doručení odpovědi na tuto žádost: █████████████████████ 
 

Věc: 
Žádost o informace ve smyslu zákona z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 
 
Vážení, 
 
tímto Krajský soud v Českých Budějovicích ve smyslu § 14 z.č. 106/1999 Sb. žádám 
o zpřístupnění/poskytnutí následujících informací, a to pokud možno v písemné (postačí i 
elektronické) podobě, a to ze spisu Krajského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. 13 Cm 
413/2006 (dále tato věc již jen jako „Věc“):  
 

a) Anonymizovaná konečná rozhodnutí kteréhokoliv soudu (prvního stupně, druhého 
stupně, popř. Nejvyššího soudu ČR nebo Ústavního soudu ČR), které byly ve Věci 
vydány nebo vyhlášeny po dni 1. 10. 2009, a případná rozhodnutí kteréhokoliv soudu 
o opravných prostředcích (ať již řádných nebo mimořádných), které byly proti 
takovým konečným rozhodnutím ve Věci podány.  
 
Žádanými konečnými anonymizovanými rozhodnutími pak míním jak ta, která nabyla 
právní moci, tak i ta, která z jakéhokoliv důvodu právní moci nebyla (třeba pro jejich 
zrušení soudem druhého stupně, Nejvyšším soudem ČR nebo Ústavním soudem ČR), a 
tedy zejména případné pravomocné i nepravomocné rozsudky, případná pravomocná a 
nepravomocná usnesení o zastavení řízení, případná pravomocná a nepravomocná 
usnesení o odmítnutí návrhu na zahájení daného řízení...  
 

V případě, že by byl Vážený soud toho názoru, že jsou zde zákonné důvody pro úhradu nákladů 
spojených s vyhověním této mé žádosti, prosím tímto o vyrozumění o této skutečnosti předem 
na shora uvedenou e-mailovou adresu pro doručování.  
 
 
V ████ dne 26. 10. 2022 
 
S pozdravem a s díky za vyhovění této žádosti 
 
 
Žadatel: ███████████████ 


